KAYIŞI

13*1950
8 0 ₺ 51,00 %0 ₺ 408,00

SIVI CONTA ISIYA DAYANIKLI 45 GR KIRMIZI

SIVI
CONTA
ISIYA

DAYANIK
LI 45 GR
KIRMIZI

20 0 ₺ 30,00 %0 ₺ 600,00

TOPLAM 36 ₺ 1.520,00

Teklif Notu

TALEP NO:332

TUTAR ₺ 1.520,00

%0 KDV ₺ 0,00

GENEL TOPLAM ₺ 1.520,00

YALNIZ: BIN BEŞ YÜZ YIRMI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr